Администрация

муниципального образования

Романовский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013 № 2-П
Об ограничении движения
транспорта в весенний период

На основании ст. 14 ФЗ от 10.12.1995г № 196 – Федерального закона «О безопасности дорожного движения», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г, Закона Оренбургской области от 10.11.2006г №685/125 -1У – ОЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Оренбургской области» в целях сохранности дорог:в восточной части с. вого отдыха населенияктах Оренбургской областио уничтожению дикорастущих растений (конопли)

1. Запретить проезд по улицам и переулкам села всем видам транспортных средств, с полной массой свыше 2,5 т. с повышенной проходимостью независимо от их назначения и марки с 15.04.2013г до 15.05.2013г.
2. Разрешить проезд по улицам села легковому автотранспорту, а также автомобилям, занятым перевозкой повседневных бытовых грузов с разрешением администрации сельсовета.
3. Разрешить проезд автотранспорту для перевозки людей по улицам Крестьянская, Советская, Центральная.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации                                                                           В.Н.Тюрина
Разослано: в дело, доска информаций, прокуратура района.